
UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
ŘÁD ŠKOLY 

 

SENSHI RYU - JIU JITSU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Ignorováním minulosti ohrožujete budoucnost.“ 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
1 

 

BUĎ MILÝ, ALE NE SLABÝ. 

BUĎ SILNÝ, ALE NE HRUBÝ. 

BUĎ ODVÁŽNÝ, ALE NE SUROVÝ. 

BUĎ POKORNÝ, ALE NE PLACHÝ. 

BUĎ PYŠNÝ, ALE NE AROGANTNÍ. 

BUĎ SI JISTÝ, ALE NE NAMYŠLENÝ. 

VĚŘ, ALE NIKDY NEBUĎ POŠETILÝ. 

BUĎ SPOKOJENÝ, ALE NIKDY NEPŘESTAŇ RŮST. 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
2 

 

ZÁKLADNÍ STANOVY ŘÁDU ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU 

1) Škola SENSHI RYU - JIU JITSU vznikla za účelem uchování a rozvoje bojového umění JIU JITSU. 

2) Škola SENSHI RYU - JIU JITSU jako taková prezentuje nejen tradiční formy cvičení, ale zároveň 

moderní postupy reflektující neustálý vývoj bojového umění JIU JITSU v kontextu doby.  

3) Cílem výuky a tréninku je nejen získání technických schopností a dovedností, ale zejména 

podpora jedince v osobnostním rozvoji (psychické i duchovní rovině) dle principů BUDO. 

4) Záměrem zakladatelů školy SENSHI RYU - JIU JITSU je, aby studiem získané vědomosti mohli 

studenti hodnotně, (kladně) využít ve všech složkách svého života, při zachování morální 

odpovědnosti a cti! 

5) Škola SENSHI RYU - JIU JITSU je členem UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE 

BOJOVÝCH UMĚNÍ (zkráceně U.J.J.O).  

6) Každý student vstupuje do školy SENSHI RYU - JIU JITSU o vlastní dobrovolné vůli.  

7) Vstup, členství a souhlas se stanovami školy SENSHI RYU - JIU JITSU stvrzuje student 

přihláškou. 

8) Studium bojového umění JIU JITSU klade nemalé fyzické a psychické nároky na osobnost 

studenta a jeho studium je tedy na zvážení každého jednotlivce. 

9) Vstupem se student zavazuje k dodržování morálních, etických a filozofických principů školy 

SENSHI RYU - JIU JITSU, jakož i pravidel v těchto stanovách. 

10) Etické zásady jsou stejně tak závazné pro učitele a mistry školy SENSHI RYU - JIU JITSU. 

 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
3 

 

ETICKÝ KODEX ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU 

 

1) Studium bojového umění JIU JITSU ve škole SENSHI - RYU JIU JITSU není možné chápat 

pouze jako prostředek k získání větší síly, moci, nebo nadřazenosti. Každý student i učitel, je 

svým jednáním zavázán využívat získaných znalostí a zkušeností ke konání dobra. 

Růstem schopností ve studiu JIU JITSU, roste zodpovědnost daného jedince. 

2) Mezi morální a etické zásady školy SENSHI RYU – JIU JITSU patří veškeré lidské hodnoty, 

které jsou správné a pomáhají budovat lepší svět. Patří mezi ně:  

 SKROMNOST 

 ZDVOŘILOST 

 ČESTNOST 

 SEBEOVLÁDÁNÍ 

 POCTIVOST 

 FÉROVOU 

 SHOVÍVAVOST 

 DOBROSRDEČNOST 

 ÚCTA 

 SPRAVEDLNOST 

 UPŘÍMNOST 

 VĚRNOST 

 VYTRVALOST 

 PŘÍMÝ POSTOJ 

 RESPEKT 

 TOLERANCE 

 
3) Škola SENSHI RYU JIU JITSU ctí moderní kodex BUSHIDÓ. 

4) Škola SENSHI RYU - JIU JITSU ctí základní lidská práva a svobody, která jsou zakotvena 

v právních normách České republiky, zejména pak ústavu ČR a Listinu základních práv a 

svobod. 

5) Při výuce se ke všem studentům přistupuje spravedlivě, a to bez ohledu na jakékoliv 

nedostatky nebo nadání. (Např. není vhodné zkrátit čekací dobu na technický stupeň u 

nadaného studenta, nebo připustit ke zkouškám studenta, který není ochoten na sobě 

pracovat i přesto, že touží po dalším technickém stupni). 

6) Výjimku tvoří osoby s vrozeným, nebo získaným zdravotním postižením – hendikepem. Tyto 

osoby musí svůj fyzický hendikep nahradit svou vůlí a odhodláním v jiných oblastech studia JIU 

JITSU. 

 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
1 

 

KODEX MORÁLNÍCH HODNOT STUDENTA SENSHI RYU – JIU JITSU 

 

1) Sedm morálních hodnot studenta  SENSHI RYU – JIU JITSU slouží k rozvoji jeho osobnosti. 
2) Student by měl znát z paměti 7 hodnot školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 
3) Morální hodnoty jsou neodmyslitelnou součástí studia ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU. 

4) Úcta, respekt a žití dle těchto hodnot je to, co ze studenta JIU JITSU činí skutečného 

bojovníka a uznávaného člena školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 
 

1. ODVAHA 

2. ČEST 

3. ÚCTA 

4. POCTIVOST 

 5. VYTRVALOST  

6. SEBEOVLÁDÁNÍ 

7. DOBROSRDEČNOST 

 

PŘÍSAHA VĚRNOSTI PRINCIPŮM ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU 
 

1) Přísaha věrnosti principů školy SENSHI RYU – JIU JITSU slouží k uvědomění si povinností studenta 

školy.  
2) Složením přísahy se student školy stává plnohodnotným členem školy SENSHI RYU - JIU JITSU. 
3) Přísahu skládá student nejpozději, při složení zkoušek na 6. KYU JIU JITSU. 
4) Slib se pronáší slavnostně v přítomnosti učitele – Senseie a dvou svědků. 
5) Dodržování slibu je otázkou cti studenta školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 
6) Závažné porušení slibu je důvodem k vyloučení člena ze školy SENSHI RYU – JIU JITSU, nebo 

projednání před etickou komisí. 
 

PŘÍSAHA VĚRNOSTI PRINCIPŮM ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU 

 

PŘÍSAHÁM VĚRNOST PRINCIPŮM ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU. 

 

PŘÍSAHÁM, ŽE NEBUDU ZNEUŽÍVAT ZÍSKANÉ DOVEDNOSTI   

A BUDU SE SNAŽIT UŽÍVAT TĚCHTO DOVEDNOSTÍ K POMOCI DRUHÝM. 

 

PŘÍSAHÁM, ŽE BUDU CTÍT SVÉ UČITELE A KOLEGY. 

 

PŘÍSAHÁM, ŽE BUDU DODRŽOVAT MORALNÍ KODEX,  

ETICKÝ KODEX, ŘÁD A DOJO ETIKETU ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU. 

 

PŘÍSAHÁM, ŽE SE BUDU POKORNĚ VZDĚLÁVAT V UMĚNÍ JIU JITSU  

A NIKDY NEVZDÁM BOJ ZA TO, CO JE SPRÁVNÉ. 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
2 

 

ZÁRUKY HODNOT UČENÍ ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU 

 

1) Žádný zákon ČESKÉ REPUBLIKY neupravuje systematiku učení bojového umění JIU JITSU, 

kvalitu, nebo pravdivost předávaných informací, či pravidla udělování technických stupňů 

KYU, DAN a tedy nestanoví co je a co není správné, či špatné, ani nepostihuje nemorální, či 

neetické chování ze strany jiných osob v této oblasti společenského života. 

2) Učení, znalosti a zkušenosti školy SENSHI RYU – JIU JITSU v oblasti bojového umění JIU JITSU 

vychází z dlouholetých zkušeností učitelů a mistrů školy SENSHI RYU – JIU JITSU, ve 

spolupráci s Dankolégiem UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE BOJOVÝCH 

UMĚNÍ. 

3) Veškerá vážnost, autorita, jakož i schopnosti a vědomosti držitelů technického stupně DAN 

v bojové umění JIU JITSU, kteří jsou zároveň učiteli, vychází z jejich schopností a osobní 

zodpovědnosti. Reflektuje jejich touhu pomáhat lidem v zájmu tvorby harmonické 

společnosti a uchování odkazu našich otců (mistrů JIU JITSU) budoucím generacím. 

4) Jedinou platnou zárukou kvality učení a hodnot, které představuje škola  

SENSHI RYU – JIU JITSU je osobní a morální odpovědnost učitelů školy  

SENSHI RYU – JIU JITSU ke svým studentům a touha ctít etické a mravní zásady, které jsou 

neoddělitelnou součástí bojových umění. 

5) Veškeré udělené stupně KYU a DAN v bojovém umění JIU JITSU, školy SENSHI RYU JIU JITSU 

a UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE BOJOVÝCH UMĚNÍ, mají jen takovou 

váhu, jakou má dobré jméno, pověst, zásluhy, schopnosti a znalosti osob, které tyto technické 

stupně svým žákům udělují.  

6) Technický výbor - Dankolégium UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE 

BOJOVÝCH UMĚNÍ je ručitelem kvality udělených technických stupňů KYU a DAN.  

7) Technický výbor - Dankolégium UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE 

BOJOVÝCH UMĚNÍ ujednocuje zkouškové požadavky jednotlivých subjektů - škol UNION JIU-

JITSU ORGANISATIONS s ohledem na rozdílné zkušenosti a požadavky jednotlivých učitelů. 

Zaručuje však, že provedení jednotlivých technik je mezi jednotlivými subjekty UNION JIU-

JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE BOJOVÝCH UMĚNÍ ujednoceno. 

 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
3 

 

ETICKÁ KOMISE 

 

1) Vzhledem k absenci zákonných opor a výše uvedené problematice nedodržování etických 

zásad v oblasti bojových umění, byl zakladateli školy SENSHI RYU – JIU JITSU zřízen institut 

etické komise. 

2) Etická komise zajišťuje dohled nad dodržováním uvedených stanov školy SENSHI RYU – JIU 

JITSU a zajištění etických a morálních práv, která chrání dobré jméno bojového umění JIU 

JITSU a zejména dobré jméno a pověst školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

3) Etická komise je ustanovena ze tří nezávislých osob z okruhu vedení ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ a 

Dankolégia UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS – KONFEDERACE BOJOVÝCH UMĚNÍ. 

4) Každá osoba – člen školy SENSHI RYU – JIU JITSU, která se cítí být závažně poškozena ze 

strany SENSHI RYU – JIU JITSU, má právo obrátit se na etickou komisi a požadovat po ní 

nápravu. 

5) Etická komise posoudí stížnosti a argumenty obou stran ve věci sporu a na základě usnesení 

vydá nařízení. 

6) Nařízení vydaná etickou komisí jsou závazná pro všechny členy školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

7) Vstupem do školy SENSHI RYU – JIU JITSU souhlasí každý člen s institutem etické komise. 

8) Členové školy SENSHI RYU – JIU JITSU, se vstupem do školy zavazují řídit se vydaným 

nařízením etické komise. 

9) Etická komise má právo vyloučit člena školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

10) Jednání komise ve věci sporu je veřejné. 

 

ČLENSTVÍ ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU V ČESKÉ OBCI SOKOLSKÉ 

 

1) Škola SENSHI RYU – JIU JITSU je členem České obce sokolské (dále jen ČOS) a jako taková je 

vázána dodržovat platné stanovy vydané ČOS. Tedy i její členové jsou vázáni dodržovat tyto 

stanovy. 

2) Škola využívá k výuce a tréninku prostory, budovy a areály ČOS – T.J. Sokol – Nemilany 

Olomouc. 

3) Poplatek za cvičení ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU je dán členstvím studentů a učitelů v ČOS 

a T.J. Sokol – Nemilany Olomouc. 

4) Každý člen školy SENSHI RYU - JIU JITSU musí být zároveň členem ČOS, T.J. Sokol – Nemilany 

Olomouc a musí mít zaplacený roční členský příspěvek, dle aktuálních stanov ČOS. 

 

 
 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
4 

 

VSTUP DO ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU 
 
1) Každá osoba, jež se chce stát členem školy SENSHI RYU - JIU JITSU musí vyplnit a podepsat 

PŘIHLÁŠKU - SOUHLAS STUDENTA SE VSTUPEM DO ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU. V případě 

zájmu dítěte, vyplňuje a podepisuje souhlas zákonný zástupce. 

2) Přihláška musí obsahovat následující údaje: 

a) Jméno a příjmení žadatele, datum a místo narození, bydliště. 

b) Dosažený technický stupeň v jiném bojovém umění, uvedení doby studia v jiné škole 

bojových umění. 

c) Zdravotní omezení a postižení. 

d) Telefonický kontakt na danou osobu. 

e) Telefonický kontakt na rodinného příslušníka – osobu v případě zranění. 

3) Učitelé školy SENSHI RYU – JIU JITSU jsou povinni chránit osobní údaje členů školy, v souladu 

s GDPR a se zákonem 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů. 

4) Vyplněním a odevzdáním souhlasu s podpisem, souhlasí osoba s veškerými stanovami školy  

SENSHI RYU – JIU JITSU. 

 

NÁZEV ŠKOLY - ZNAK - LOGO 

 

1) Název školy SENSHI RYU – JIU JITSU a LOGO (uvedené na titulní stránce), jsou duchovním 

vlastnictvím školy SENSHI RYU – JIU JITSU a nesmí být zneužito, hanobeno, nebo jakkoliv 

užito, bez souhlasu vedoucích osob školy SENSHI RYU - JIU JITSU. 

2) Zneužití, hanobení, nebo jiné nezákonné jednání ve vztahu k logu, bude postoupeno 

příslušným správním orgánům a řešeno správní, nebo soudní cestou. 

 

VÝUKA DĚTÍ – NEZLETILÝCH OSOB 

 

1) Zákonný zástupce nezletilého studenta - dítěte podepisuje PŘIHLÁŠKU - SOUHLAS STUDENTA 

SE VSTUPEM DO ŠKOLY SENSHI RYU - JIU JITSU, jako informovaný souhlas s účastí dítěte na 

trénincích školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

2) Bez přihlášky podepsané zástupce nemůže nezletilý student - dítě navštěvovat hodiny výuky 

školy SENSHI RYU – JIU JITSU a účastnit se tréninků. 

3) Svým podpisem v informovaném souhlasu zákonný zástupce dítěte souhlasí s účastí jeho 

dítěte na výuce školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

4) Svým podpisem v informovaném souhlasu zákonný zástupce dítěte souhlasí se stanovami a 

pravidly školy SENSHI RYU – JIU JITSU.  

5) Zákonný zástupce dítěte bere na vědomí, že student – dítě, je povinno se vždy a za všech 

okolností řídit pokyny učitelů školy SENSHI RYU – JIU JITSU, v opačném případě nenesou 

učitelé zodpovědnost za následky jednání dítěte, nebo případná zranění. 

6) Nezletilý student je povinen jakékoliv zranění, vzniklé při tréninku okamžitě nahlásit učiteli. 

7) Je vhodné, aby zákonný zástupce informovat učitele školy o zdravotních omezeních a 

hendikepech studenta-dítěte.  



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
5 

 

8) Fyzická zranění jsou a mohou být součástí tréninku bojových umění a úpolových sportů 

obecně. Cílem učitelů školy SENSHI RYU – JIU JITSU je za všech okolností předcházet těmto 

zraněním, adekvátní úpravou výuky a tréninků pro děti, nebo dorost. 

9) Pakliže dojde ke zranění nezletilého studenta, vždy se jedná o zranění bez úmyslu poškodit 

zdraví dítěte. 

10) O vážnějších zraněních informuje učitel zákonného zástupce osobně, nebo telefonicky. 

11) Česká obec sokolská je pojištěna pro případ úrazů svých členů. 

 

VZTAH STUDENT - UČITEL 
 
1) Vztah studenta – učitele, učitele – studenta, je založen na vzájemné úctě a respektu 

vyplívajících z etického a morálního kodexu školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

2) Při veškeré komunikaci, pokládání otázek a vyjadřování myšlenek, je student povinen dbát cti, 

vážnosti a důstojnosti k osobnosti svého učitele, respektovat jeho vyjádření a doporučení, 

jakožto technicky pokročilejšího a osobnostně zkušenějšího. 

3) Studen se může na svého učitel vždy obrátit s žádostí o pomoc, radu a to i v záležitosti, která 

nespadá přímo do problematiky tréninku a studia JIU JITSU. 

 

VZAH STUDENT – STUDENT 

1) Vztah studenta a studenta je založen na vzájemné úctě a respektu vyplívajících z řádu školy, 

etického a morálního kodexu a DOJO etikety školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

2) Vztah mezi starším a mladším studentem (SEMPAI – KOHAI) je založen na vzájemné úctě a 

úctě mladšího žáka (KOHAI) ke staršímu (SEMPAI), s ohledem na jeho technický stupeň, 

znalosti a zkušenosti. 

3) Starší (SEMPAI) a technicky pokročilý studenti se snaží pomáhat mladším a méně zkušeným 

studentům v rámci tréninku. 

4) Jakékoliv jednání mající znaky šikany, bude okamžitě řešeno učiteli školy SENSHI RYU – JIU 

JITSU. 

5) V případě, že učitel nazná, že to situace vyžaduje, informuje zákonné zástupce obou 

postižených stran, případně podá podmět na prošetření celé věci OSPOD a Policii ČR. 

6) Šikana, nebo agresivní jednání je důvodem k vyloučení člena, ze školy SENSHI RYU – JIU 

JITSU. 

7) O vyloučení rozhoduje etická komise. 

 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
6 

 

POVINNOSTI STUDENTŮ ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU 

1) Studenti školy SENSHI RYU – JIU JITSU jsou povinni dodržovat DOJO ETIKETU a ŘÁD ŠKOLY. 

2) Na tréninky chodí studenti, pokud možno včas.  

3) Přijde-li student na trénink pozdě, řídí se DOJO etiketou. Počká na kraji TATAMI, dokud není 

vyzván učitelem ke vstupu na TATAMI. 

4) Studenti chodí na tréninky čistě upravení, dle zásad hygieny a DOJO etikety, v čistém 

sportovním oblečení – KEIKO GI (cvičebním oděvu). 

5) Vstupem a studiem ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU se studenti školy zavazují, že budou 

cílevědomě pracovat na svém technickém, fyzickém, morálním i duchovním rozvoji, dle svého 

nejlepšího vědomí i svědomí a v souladu s etickým kodexem školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

6) Student musí mít na paměti, že KAŽDOU TECHNIKU JE ZCELA NUTNÉ MNOHOKRÁT 

OPAKOVAT POMALU, než se zautomatizuje a bude ji moci vykonávat stejně rychle jako 

pokročilý student - učitel-mistr!  

7) Student je povinen sdělit jakékoliv zdravotní indispozice učiteli před začátkem tréninku. 

8) Studenti se při tréninku řídí pokyny učitele. 

9) Student je povinen hlásit učiteli zranění vzniklá při tréninku.  

10) Studenti nesmí na tréninky chodit pod vlivem alkoholu, nebo jiných omamných látek. 

11) Při veškerém svém jednání je student povinen konat tak, aby nepoškozoval dobré jméno 

školy, učitelů, jakož i studentů školy SENSHI RYU – JIU JITSU, nejen na tréninku, ale i kdykoliv 

a kdekoliv mimo něj. 

12) Vstupem do školy SENSHI RYU – JIU JITSU se student zavazuje k tomu, že jakkoliv nezneužije 

studiem získaných technických dovedností, schopností, znalostí a zkušeností.  Toto stvrzuje 

složením přísahy věrnosti principům školy SENSHI RYU – JIU JITSU. („Jsi tím, čím jsi byl a 

budeš tím, čím jsi dnes. Nezáleží, zda je zlý skutek malý, protože i malá jiskra může zapálit 

stoh“). 

13) Za porušení řádu školy, morálních a etických zásad, SENSHI RYU – JIU JITSU, jakož i za 

porušení stávajících platných zákonů České republiky vztahujících se k problematice etiky a 

morálky, může být student ze školy SENSHI RYU – JIU JITSU vyloučen.  

14) O vyloučení rozhoduje etická komise.  

 



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
7 

 

POVINNOSTI UČITELŮ ŠKOLY SENSHI RYU – JIU JITSU 

1) Učitelé školy SENSHI RYU – JIU JITSU jsou povinni dodržovat DOJO ETIKETU a ŘÁD ŠKOLY. 

2) Na tréninky chodí učitelé včas. 

3) Učitelé nesmí na tréninky chodit pod vlivem alkoholu, nebo jiných omamných látek. 

4) Učitelé si vytváří dlouhodobý tréninkový plán. 

5) Učitelé se připravují na každou tréninkovou jednotku, s ohledem na dlouhodobý tréninkový 

plán. 

6) Při výuce bojového umění JIU JITSU ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU na sebe učitelé berou 

zodpovědnost za kvalitu výuky. 

7) Každý učitel prohlubuje a rozvíjí své schopnosti a znalosti v bojovém umění JIU JITSU. 

8) Každý učitel prohlubuje a rozvíjí své znalosti v oblastech spadajících do problematiky výuky 

bojových umění, jako jsou pedagogika, didaktika tréninku, psychologie, etika, první pomoc 

atd. 

9) Učitelé ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU povinně konzultují své učební plány a postupy 

s hlavním mistrem školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

10) Vstupem a působením ve škole SENSHI RYU – JIU JITSU se učitelé a mistři školy zavazují, že 

budou dbát na technický, osobností i morální rozvoj svých studentů, dle svého nejlepšího 

vědomí i svědomí, v souladu s etickým kodexem školy SENSHI RYU – JIU JITSU. 

11) Učitel-mistr je povinen poskytnout pomoc studentovi, který se na něj obrátí s žádostí o 

pomoc. 

12) Za porušení etického kodexu, řádu školy SENSHI RYU – JIU JITSU, jakož i za porušení 

stávajících platných zákonů České republiky vztahujících se k problematice etiky a morálky, 

může být učitel ze školy SENSHI RYU – JIU JITSU vyloučen.  

13) O vyloučení rozhoduje etická komise.  



UNION JIU-JITSU ORGANISATIONS 
 

    

 
8 

 

Řád školy SENSHI RYU - JIU JITSU, zpracoval Mgr. Bc. Radek Ruml,  

SENSHI RYU – JIU JITSU Sensei v souladu se stanovami a prováděcími předpisy  

Union Jiu-Jitsu Organisations – Konfederace bojových umění.  

Vedení Union Jiu-Jitsu Organisations – Konfederace bojových schvaluje řád školy  

SENSHI RYU – JIU JITSU a v něm uvedené předpisy. 

 

 


